MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359 – Ramal 102

 www.ifsertao-pe.edu.br | proen@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA N° 26/2017-PROEN de 26 de maio de 2017.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria Nº 307 de 03/05/2016, publicada no D.O.U. em 04/05/2016 e pela
Resolução nº 12 do Conselho Superior de 19 de julho de 2016.

RESOLVE:

ALTERAR a PORTARIA N° 17/2017-PROEN de 31 de março de 2017, que designou
servidores para comporem a Comissão responsável pela elaboração de Resolução
para Coordenadores dos Cursos Técnicos e suas atribuições, conforme a tabela a
seguir:

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CAMPUS SITUAÇÃO
Ezion Alves de Oliveira 2085958 Ouricuri EXCLUIR
Vanessa Nóbrega da Silva 2208589 Serra Talhada EXCLUIR
Luiz Santiago Souza do
Nascimento de Lacerda 2086008 Ouricuri INCLUIR

Ana Paula Candido de Sousa 1144686 Serra Talhada INCLUIR

Os demais termos da portaria permanecem inalterados.

Maria Marli Melo Neto
Pró-reitora de Ensino

Portaria Nº 307, 04/05/2016

		2017-05-26T13:18:20-0300
	MARIA MARLI MELO NETO
	I am the author of this document